РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.10.2024 г.                                                                                                             № 154-п

 О   внесении   изменений   и   дополнений
 в        постановление         администрации
 Подымахинского   сельского     поселения
 от 20.04.2023 г. № 47-п «Об утверждении
 порядка         реализации       полномочий
 администрации               Подымахинского
 сельского  поселения     по      взысканию
 дебиторской       задолженности   по
 платежам    в    бюджет,  пеням,
 штрафам      по      ним.

    В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Подымахинского сельского поселения  в соответствие с  действующим законодательством,  руководствуясь Уставом Подымахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Часть вторую  приложения ( Порядка)   постановления    администрации  Подымахинского   сельского     поселения    от   20.04.2023 года  № 47-п « Об утверждении порядка         реализации       полномочий   администрации        Подымахинского  сельского  поселения     по      взысканию   дебиторской       задолженности   по  платежам    в    бюджет,  пеням,    штрафам      по      ним»  дополнить  пунктом 6  следующего содержания:
 6.« Утвердить единый срок проведения инвентаризации дебиторской задолженности по доходам  до 10 числа месяца, по состоянию на 1 июля, 1 октября, 1 января года, следующего  за отчётным»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайта Подымахинского муниципального образования Подымахино.рф

Глава администрации
Подымахинского сельского поселения                                              Т.В. Пахомова
[bookmark: _GoBack]